



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no parágrafo 2º, do artigo 4º, do Decreto Municipal nº 016/2017, de 03/01/2017, as disposições do artigo 15 da Lei Federal 8.666/93 e da Lei Federal nº 10.520/02,

RESOLVE:

Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase de julgamento das propostas.

Art. 2º Homologar a licitação, na modalidade de **Pregão Eletrônico Para Registro de Preços de nº 00039/2022/PMON**, julgada em 01 de agosto de 2022, por estar de acordo com a legislação em vigor, em favor do seguinte proponente:

PROPONENTE: C B SANTOS & CIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 04.012.595/0001-56, sediada na Av. dos Estados, s/n, Centro, Tucumã-PA, neste ato representada pela Sr.^a **CRISTIANA BATISTA SANTOS MAIA**, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Rua Níquel, nº 280, Bairro Aeroporto, Tucumã-PA, devidamente inscrita no CPF sob o nº 683.451.942-49 e RG 392000 SSP/GO, tendo para contato o fone (94) 3433-1947 e o e-mail: cristalvidros2009@outlook.com, vencedora de todos os itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 465.100,00 (Quatrocentos e Sessenta e Cinco Mil e Cem Reais)**.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. | VALORES | |
|------|---|----------------|--------|------------|---------------|
| | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | PORTA DE VIDRO DE CORRER COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 8 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 160 | R\$ 600,00 | R\$ 96.000,00 |
| 2 | PORTA DE VIDRO DE CORRER COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO COLORIDO E = 8 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 40 | R\$ 665,00 | R\$ 26.600,00 |
| 3 | PORTA DE VIDRO DE ABRIR COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 8 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 160 | R\$ 565,00 | R\$ 90.400,00 |
| 4 | PORTA DE VIDRO DE ABRIR COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO COLORIDO E = 8 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 40 | R\$ 594,50 | R\$ 23.780,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE



Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

ADM: 2021/2024

| | | | | | |
|--|--|----------------|-----|------------|-----------------------|
| 5 | JANELA DE VIDRO DE CORRER COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 6 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 190 | R\$ 563,50 | R\$ 107.065,00 |
| 6 | JANELA DE VIDRO DE CORRER COM O FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO COLORIDO E = 6 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 50 | R\$ 670,00 | R\$ 33.500,00 |
| 7 | JANELA DE VIDRO BASCULANTE COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 6 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 16 | R\$ 580,00 | R\$ 9.280,00 |
| 8 | JANELA DE VIDRO BASCULANTE COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO COLORIDO E = 6 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 4 | R\$ 660,00 | R\$ 2.640,00 |
| 9 | PAINÉIS DE VIDRO FIXO COM O FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 6 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 30 | R\$ 380,00 | R\$ 11.400,00 |
| 10 | PAINÉIS DE VIDRO FIXO COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 8 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 40 | R\$ 460,00 | R\$ 18.400,00 |
| 11 | PAINÉIS DE VIDRO FIXO COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 10 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 40 | R\$ 500,00 | R\$ 20.000,00 |
| 12 | PAINÉIS DE VIDRO FIXO COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO COLORIDO E = 6 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 10 | R\$ 435,50 | R\$ 4.355,00 |
| 13 | PAINÉIS DE VIDRO FIXO COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO COLORIDO E = 8 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 20 | R\$ 512,50 | R\$ 10.250,00 |
| 14 | PAINÉIS DE VIDRO FIXO COM FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO COLORIDO E = 10 MM COM FERRAGENS INCLUSOS. | M ² | 20 | R\$ 571,50 | R\$ 11.430,00 |
| Valor Total: Quatrocentos e Sessenta e Cinco Mil e Cem Reais. | | | | | R\$ 465.100,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

Art. 3º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para a assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e sua devida publicação na imprensa oficial e disponibilização no site do TCM.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, aos 04 dias do mês de agosto de 2022.

JULIO CESAR DAIREL
Prefeito Municipal